
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Sławno z dnia 29 stycznia 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 
z późn. zm.) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 268) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 16/2024 Wójta Gminy Sławno z dnia 29 stycznia 2024 r. Załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1D1C77-B1F7-445B-BDAD-C967435F926D. Podpisany Strona 1



 

        
 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024 

Lp  

Zadanie 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

a
w

o
w

a
 

w
 S

ła
w

sk
u

 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

a
w

o
w

a
  
 

w
 W

a
rs

zk
o

w
ie

 

S
o

ła
 P

o
d

st
a

w
o

w
a
 

w
e 

W
rz

eś
n

ic
y
 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

a
w

o
w

a
 

w
 Ż

u
k

o
w

ie
 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

a
w

o
w

a
 

w
 B

o
b

ro
w

ic
a

ch
 

P
rz

ed
sz

k
o

le
 G

m
in

n
e 

w
 G

w
ia

zd
o

w
ie

 

P
rz

ed
sz

k
o

le
 G

m
in

n
e 

w
 B

o
b

ro
w

ic
a

ch
 

1 Opłaty za kształcenie nauczycieli na 

studiach wyższych, podyplomowych 

pobieranych przez szkoły wyższe  

i zakłady kształcenia nauczycieli. 

 

4.200,00 

 

4.050,00 

 

- 

 

3.000,00 

 

- 

 

5.200,00 

 

4.160,00 

2 Koszty druku i dystrybucji materiałów 

szkoleniowych i informacyjnych dla 

nauczycieli. 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

3 Koszty udziału nauczycieli seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

prowadzonych odpowiednio przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, 

szkoły wyższe oraz inne podmioty, 

których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli 

oraz  

koszty związane z podróżą służbową 

nauczyciela biorącego udział w wyżej 

wymienionych formach doskonalenia 

zawodowego. 

 

4.470,00 

 

3.500,00 

 

8.000,00 

 

3.000,00 

 

5.000,00 

 

3.500,00 

 

4.000,00 

  

RAZEM 

 

 

9.670,00 

 

8.550,00 

 

9.000,00 

 

7.000,00 

 

6.000,00 

 

9.700,00 

 

9.160,00 

 

Ogółem: 59.080,00 zł 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 26/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 1 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1D1C77-B1F7-445B-BDAD-C967435F926D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


